
　平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　本年度は、2018年４月より開始した中期経営計画の最終年度となります。

　じもとグループの中期経営計画は、「顧客本位の本業支援」「統合効果発揮」の２つのキーワード

から成ります。

　「顧客本位の本業支援」においては、「中小企業成長戦略」や「仙台地区営業戦略」など、各種

施策を展開し、お客さまの喜びと成長を通して、地域経済の発展・地方創生に向けた取り組み

を行ってまいりました。

　「統合効果発揮」においては、「両子銀行のバックオフィスの統一、システム・帳票の統一」、

「きらやか銀行事務センターへの業務集約」など、業務運営態勢の見直し、効率化を推し進める

ことで、お客さまに対する本業支援に一層力を注ぐことのできる態勢整備に取り組んでおります。

　加えて、新型コロナウイルス感染症が世界中に猛威を振るう中、じもとグループが基盤と

する地域経済への影響や、お取引先の中小企業及び従業員の方々の雇用環境の悪化等が懸念

される状況にあります。この様な環境下、地域金融機関として、真にお客さまから喜ばれる

本業支援をじもとグループ一丸となって実践することで、共にこの難局を乗り越えるべく強い

覚悟をもって取り組んでまいります。

　皆様方におかれましては、今後とも、じもとグループに更なるご理解とご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。
2020年7月

株式会社じもとホールディングス
取締役会長　鈴木　  隆
取締役社長　粟野　  学

ご あ い さ つ


